様式第12号(第17条関係)

ときがわ町空き家リフォーム工事実績報告書

年   月   日

と き が わ 町 長 様

〒    ―

住所

氏名

電話番号

     年  月  日付けで交付決定を受けたときがわ町空き家リフォー

ム工事助成金について、リフォーム工事が完了したので、ときがわ町空き家バ

ンク助成金等交付要綱第17条の規定により、関係書類を添えて報告します。

空き家 所在地

ときがわ町

施工

業者

住所

ときがわ町

名称

リフォーム内容

工事実施期間 年  月  日 ～     年  月  日

リフォーム工事金額 円

助成金対象経費 円

※添付書類

(1) リフォーム工事に係る領収書の写し

(2) リフォーム工事施工後の現場写真

(3) 世帯全員の住民票又は外国人登録原票記載事項証明書（リフォーム工事完

了後に転入した場合のみ。）